www.whb.cn

2022年3月3日 星期四4
责任编辑/杨 阳
见习编辑/余润坤 要闻 公告

中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司关于榆林金源天然气有限公司等2户不良债权招商及处置公告
中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司（以下简称“我分公司”）拟对以下不良债权进行处置（下称为“标的资产”），特发布此公告。

特别提示：标的资产信息仅供参考，我分公司不对其承担任何法律责任，就标的资产项下各笔债权及其附属担保权益的合法有效性
及时效，以及债务人、担保人现状等，请投资者自行调查及判断，我分公司对此不作任何保证。我分公司可能根据有关规定和要求对该
资产及其处置方案作适当调整。如有调整，调整结果将按照有关规定履行告知义务。标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、
在中国境内依法注册并存续的公司、企业或其他经济组织或中国境内自然人（不包括台港澳籍、外国（地区）籍自然人）。投资人不得为中国
国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、债务人管理人员以及参与本次资产处置工作的律师、会计师、
评估师和财务顾问等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人、参与标的资产处置的中国东方资产管理股份有限公司
工作人员或者债务人或者受托资产评估机构负责人员等的直系亲属。如需了解有关本次交易债权资产详细情况 请登录中国东方资产管
理股份有限公司对外网站www.coamc.com.cn查询,或与联系人接洽。任何对标的资产处置交易持有异议者均可提出意见和/或异议。征
询或异议的有效期限为自发布之日起二十个工作日之内。欢迎社会各界向我分公司提供债务人及担保人的资产线索和其它相关情况。

联系人：孙经理 电话：021-64450262 手机：18801963546 地址：上海市茂名南路205号瑞金大厦27楼
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。举报电话：010-66507226（中国东方资产管理股份有限公司纪委办公室），

021－64736592（中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司），监督管理部门：财政部驻上海市财政监察专员办事处，电话：021-
64332211，中国银行业监督管理委员会上海市监管局，电话：021-38650100。

特别声明：本公告不构成一项要约，本公告的有效期限为自发布之日起至二十个工作日内。特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司 2022年3月3日

序号

1

2

债务人

榆林金源天然气
有限公司

四川升达林业产
业股份有限公司

所在地

陕西省榆林市

四川省成都市

币种

人民币

人民币

基准日

2021年12月17日

2021年11月10日

债权本金（截止基
准日）

24,932,904.28元

135,516,749.53元

担保措施

四川升达林业工业集团有限公司、四川升达林
业产业股份有限公司、陕西绿源天然气有限公
司提供保证担保；位于四川省成都市锦江区东
华正街42号26-27层的房屋所有权抵押。
四川升达林业工业集团有限公司、

江昌政提供保证担保。
排列5第22051期公告

中奖号码：84639

每注奖金100000元

排列3第22051期公告
中奖号码：846

直选每注奖金1040元

组选3每注奖金346元

组选6每注奖金173元

超级大乐透第22022期公告
中奖号码：

01+05+14+17+28 06+07

一等奖 4 10000000元

一等奖（追加） 2 8000000元

二等奖 91 128259元

二等奖（追加） 39 102607元

三等奖 180 10000元

四等奖 690 3000元

一等奖基金积累数：

1125444965.12元

体彩公报

“年轻干部是党和国家事业发展的

希望”，在2022年春季学期中央党校（国

家行政学院）中青年干部培训班开班式

上，习近平总书记从党和人民事业后继

有人的战略高度，对年轻干部提出“筑

牢理想信念根基，守住拒腐防变防线，

树立和践行正确政绩观，练就过硬本

领，发扬担当和斗争精神，贯彻党的群

众路线”的明确要求，勉励年轻干部“锤

炼对党忠诚的政治品格，树立不负人民

的家国情怀，追求高尚纯粹的思想境

界，为党和人民事业拼搏奉献”，激励和

鼓舞着广大年轻干部踔厉奋发、笃行不

怠，在新时代新征程上留下无悔的奋斗

足迹。

理想信念是立党兴党之基，也是党

员干部安身立命之本。历史和实践反

复证明，一个政党有了远大理想和崇高

追求，就会坚强有力，无坚不摧，无往不

胜，就能经受一次次挫折而又一次次奋

起；党员干部有了坚定理想信念，才能

经得住各种考验，走得稳、走得远。马

克思主义信仰、共产主义远大理想、中

国特色社会主义共同理想，是中国共产

党人的精神支柱和政治灵魂，也是保持

党的团结统一的思想基础。年轻干部

接好班，最重要的是接好坚持马克思主

义信仰、为共产主义远大理想和中国特

色社会主义共同理想而奋斗的班。对

于党员干部来说，只有胸怀天下、志存

高远，不忘初心使命，把人生理想融入

党和人民事业之中，把为人民幸福而奋

斗作为自己最大的幸福，才能拥有高尚

的、充实的人生。

习近平总书记强调：“坚定理想信

念，必先知之而后信之，信之而后行

之。”实现共产主义是我们共产党人的

最高理想，需要一代又一代人接力奋

斗。今天，在新长征路上，我们要战胜

来自国内外的各种重大风险挑战，夺取

中国特色社会主义新胜利，依然要靠全

党全国人民坚定的理想信念和坚强的

革命意志。年轻干部作为党和国家事

业发展的生力军，必须深刻认识到理想

信念不是拿来说、拿来唱的，更不是用

来装点门面的，只有见诸行动才有说服

力。坚定理想信念不是一阵子而是一

辈子的事，要常修常炼、常悟常进，无论

顺境逆境都坚贞不渝，经得起大浪淘沙

的考验。

检验一个干部理想信念是否坚定，

主要看干部是否能在重大政治考验面

前有政治定力，是否能树立牢固的宗旨

意识，是否能对工作极端负责，是否能

做到吃苦在前、享受在后，是否能在急

难险重任务面前勇挑重担，是否能经得

起权力、金钱、美色的诱惑。年轻干部

要成长为党和人民忠诚可靠的干部，必

须扣好廉洁从政的“第一粒扣子”，守住

守牢拒腐防变防线。要牢记清廉是福、

贪欲是祸的道理，经常对照党的理论和

路线方针政策、对照党章党规党纪、对

照初心使命，看清一些事情该不该做、

能不能干，时刻自重自省，严守纪法规

矩。要从小事小节上守起，正心明道、

怀德自重，勤掸“思想尘”、多思“贪欲

害”、常破“心中贼”，以内无妄思保证外

无妄动。要层层设防、处处设防，守

住政治关、权力关、交往关、生活

关、亲情关，在大是大非面前、在政

治原则问题上做到头脑特别清醒、立

场特别坚定，坚持公正用权、依法用

权、为民用权、廉洁用权，不断净化

社交圈、生活圈、朋友圈，严格家教

家风，保持共产党人本色。

心中有信仰，脚下有力量。踏上全

面建设社会主义现代化国家、向第二个

百年奋斗目标进军的新征程，广大年轻

干部要坚持不懈用习近平新时代中国

特色社会主义思想武装头脑、指导实

践、推动工作，深刻领会“两个确立”的

决定性意义，增强“四个意识”、坚定“四

个自信”、做到“两个维护”，不断筑牢信

仰之基、补足精神之钙、把稳思想之舵，

以坚定的理想信念砥砺对党的赤诚忠

心，永远信党爱党为党，勇于担苦、担

难、担重、担险，努力创造无愧于党、无

愧于人民、无愧于时代的业绩。

（载3月3日人民日报 新华社北京
3月2日电）

——论学习贯彻习近平总书记在中青年干部培训班开班式上重要讲话
人民日报评论员

筑牢理想信念根基

习近平总书记日前在2022年春季

学期中央党校（国家行政学院）中青年

干部培训班开班式上发表重要讲话，勉

励年轻干部筑牢理想信念根基、树立践

行正确政绩观。大家表示，要牢记习近

平总书记的殷殷嘱托，不忘初心使命，

练就过硬本领，发扬担当和斗争精神，

挺起脊梁、冲锋在前，为党和人民事业

拼搏奉献，在新时代新征程上留下无悔

的奋斗足迹。

不忘初心使命，坚定
理想信念

惊蛰将至，春耕正忙。在陕西省宁

陕县筒车湾镇海棠园村，村支书李华文

正和村民们种植天麻和猪苓。秦岭无

闲草，发展林下中药材种植是海棠园村

的致富密码。

“习近平总书记的重要讲话是鼓

舞更是鞭策。”李华文说，党员干部

只有筑牢理想信念根基，才能经得住

各种考验，当好乡村振兴的“主心

骨”。“我们要继续按照抓党建促振

兴的工作思路，谱写红色热土的振

兴乐章。”

“把人生理想融入党和人民事业之

中，把为人民幸福而奋斗作为自己最大

的幸福”，西藏那曲市申扎县巴扎乡几

那村党支部第一书记次仁多吉对总书

记的这句话体会很深。

正心明道、怀德自重。习近平总书

记一再提醒年轻干部，必须牢记清廉是

福、贪欲是祸的道理。

“习近平总书记强调要‘守住守牢

拒腐防变防线’‘时刻绷紧旗帜鲜明讲

政治这根弦’，让我深感职责重大。”内

蒙古通辽市纪委监委党风政风监督室

主任秦子阳说。

“党的纪律必须遵守，党的原则不

容交易。绝对忠诚听指挥、冲锋在前敢

斗争，才能不负党和人民的期望和重

托。”秦子阳说。

心怀“国之大者”，继
续发扬担当和斗争精神

挖掘机、运输车等紧张作业，建设

者忙碌的身影随处可见……乍暖还寒

时节，雄安新区启动区一派热火朝天的

建设景象。

学习了习近平总书记的重要讲

话，中国电建市政建设集团水环境公

司副总经理高连琳心中更加火热：“我

们正以‘开局即是决战，起步就是冲

刺’的拼劲、坚持一张蓝图绘到底的

耐力，全力推动‘未来之城’显雏

形、出形象，努力书写高质量发展的

新时代答卷。”

习近平总书记强调，只有全党继续

发扬担当和斗争精神，才能实现中华民

族伟大复兴的宏伟目标。

“担当和斗争是一种精神、一种责

任、一种格局。要心怀‘国之大者’，站

在全局和战略的高度想问题、办事情。

习近平总书记的谆谆教诲为青年科研

工作者找到自身站位。”中科院合肥物

质科学研究院安光所研究员徐亮深有

感触。

“年轻干部要胜任领导工作，需要

掌握的本领是很多的。”习近平总书记

对年轻干部寄予厚望。

“社区工作直面群众、千头万绪，

我曾有过深深的本领恐慌。从手足无措

到从容应对，唯有虚心用心、不耻下

问。”浙江省杭州市拱墅区上塘街道八

丈井社区党总支书记陈卓俊说，“在今

后的工作中，我要自觉用新时代党的创

新理论观察新形势、研究新情况、解决

新问题，扎根群众、服务群众，让群众

真切感受到共同富裕看得见、摸得着、

真实可感。”

为民造福是最大政绩

连日来，贵州省遵义市播州区鸭溪

镇金钟村党总支书记谭喜作一直和村

民在田里忙碌，抢抓有利农时。

“总书记说，共产党人必须牢记，

为民造福是最大政绩。这句话说到了

我的心坎上。”谭喜作说。放弃在城里

的工作回乡当村官后，谭喜作带领村

民奔小康，发展规模化种植。“我从小

在这片土地上长大，得到乡亲们的认

可，我心里十分满足。”谭喜作说。

习近平总书记强调，贯彻党的群众路

线，首先要对群众有感情，真正把自己当作

群众的一员、把群众的事当作自己的事。

“总书记的话很有针对性，我们感

受特别深。”湖北省十堰市郧阳区青山

镇党委书记李亚东平时会把信访矛盾

排查对象加为微信好友，随时了解情

况、化解矛盾。

“基层工作直面民生难题，身为基

层干部，我们要用心用情办好群众的每

一件‘小事’，把初心和使命落实到本职

岗位上。”李亚东说。

新华社记者 (据新华社北京3月2日电）

——广大中青年干部热议习近平总书记在中央党校
（国家行政学院）中青年干部培训班开班式上的重要讲话

挺起脊梁冲锋在前 为党和人民事业拼搏奉献

新华社北京3月2日电 北京2022

年冬残奥会火炬接力火种汇集暨火炬传

递起跑仪式2日在京隆重举行。中共中

央政治局委员、国务院副总理、第24届

冬奥会工作领导小组副组长孙春兰出席

仪式，点燃北京冬残奥会火炬，并宣布火

炬接力开始。

2日下午，北京天坛公园祈年殿南

广场洋溢着喜庆祥和欢乐的气氛。15

时许，火炬接力火种汇集暨火炬传递起

跑仪式正式开始，现场奏起中华人民共

和国国歌和国际残奥委会会歌。在全场

观众的期盼中，9名代表分别手持从9

个地方采集的火种，包括在冬残奥会发

源地英国曼德维尔采集的火种、北京盲

人学校采集的“光明之火”、望京街道

温馨家园采集的“互助之火”、中国盲

文图书馆采集的“希望之火”、大运河

漕运码头采集的“源流之火”、八达岭

古长城采集的“和平之火”、张家口创

坝园区采集的“‘氢’洁之火”、黄帝

城采集的“文明之火”、天坛公园采集

的“夏奥之火”。9处火种共同点燃火

种台，汇集成北京2022年冬残奥会官

方火种。孙春兰走到火种台旁，点燃北

京冬残奥会火炬，向观众展示致意，并

交给第1棒火炬手、平昌冬残奥会轮椅

冰壶比赛冠军陈建新。

15时18分许，孙春兰宣布：北京

2022年冬残奥会火炬接力开始！顿时，

天坛公园一片沸腾，火炬手高擎火炬，在

观众的掌声和欢呼声中开始火炬传递。

仪式上，中共中央政治局委员、北京

市委书记、北京冬奥组委主席蔡奇发表

热情致辞，强调将兑现“两个奥运、同样

精彩”的承诺，举办一届简约、安全、精彩

的残奥盛会。仪式还播放国际残奥委会

主席安德鲁 ·帕森斯的视频致辞。

中央和国家机关有关部门、北京市、

河北省和北京冬奥组委负责同志，火炬

手、运动员、志愿者和社会各界代表等约

400人参加。

北京2022年冬残奥会火炬接力开始

北京2022年冬残奥会火炬接力火

种汇集暨火炬传递起跑仪式2日在北

京天坛公园举行。采集自北京、延庆、

张家口3个赛区的8路火种与来自残奥

运动发源地英国曼德维尔的火种汇集

生成北京冬残奥会官方火种。

8路火种分别是采集自北京市盲

人学校的“光明之火”、望京街道温馨家

园的“互助之火”、中国盲文图书馆的

“希望之火”、大运河漕运码头的“源流

之火”、八达岭古长城的“和平之火”、张

家口“创坝”园区的“‘氢’洁之火”、黄帝

城的“文明之火”，以及天坛公园的“夏

奥之火”。

在汇集仪式现场，包括多名残疾

人运动员在内的9名各界人士代表手

持采火棒，将9路火种汇集在一起，

共同点燃火种台，生成北京冬残奥会

官方火种。

9名代表中，邵海朋格外显眼，他

的双腿穿着颇具科幻感的助力外骨骼，

在拐杖辅助下独自走上主席台。邵海

朋曾是一名建筑工人，因事故摔伤导致

双下肢截瘫。

“科技帮助我重新站了起来，站起

来看世界的感觉是非常不一样的。希

望更多的残疾朋友能自信地走出家门，

看更美好的世界。”邵海朋说。

与冬奥会的火种取自奥林匹克运

动发祥地希腊不同，冬残奥会火种采集

自多个地点。根据国际残奥委会的要

求和残奥火种的基本理念，任何个人、

组织或城市都可以为残奥做出贡献，因

此残奥火种通常由多个火种交汇在一

起形成官方火种。

2日上午，在位于八达岭古长城的

火种采集现场，1名中国人和4名外国

人代表五大洲共同点燃“和平之火”。

中国登山协会成员夏伯渝是现场的首

棒火炬手。他在1975年攀登珠峰时因

帮助队友，导致自己被冻伤，双小腿截

肢。2018年5月14日，夏伯渝成功登

顶珠穆朗玛峰，成为中国第一个依靠双

腿假肢登上珠峰的人。

“我是一名眼科医生，让眼病患者

重见光明是我的神圣使命。”在北京市

盲人学校，浙江大学医学院附属邵逸夫

医院眼科主任姚玉峰担任第一棒火炬

手。从医30多年来，他致力于角膜移

植的研究，独创的角膜移植术成功解决

了排斥反应这一“世纪难题”，被国际眼

科界命名为“姚氏法角膜移植术”。在

职业生涯中，姚玉峰通过手术已让约3

万名患者重见光明，并通过培训将技术

传授给全国7千多名眼科医生。

在北京市朝阳区望京街道的温馨

家园，由健全采火人固定轮椅、肢残采

火人用投壶推杆推动冰壶，再撞击采火

器引燃“互助之火”。望京街道温馨家

园成立于2007年，为残疾人提供精准

的康复服务。担任火炬手的北京市朝

阳区青少年社会工作协会秘书长马恒

说：“健全人和残疾人应该通过互相帮

助，把生活建设得更美好。”

2日下午，在天坛圜丘，中国残

疾人艺术团团长邰丽华手持采火棒，

遵循古希腊传统的火种采集方式，使

用凹面镜采集太阳光，成功引燃最后

一路火种——“夏奥之火”，象征着北

京“双奥之城”的独特魅力。她激动

地用手语表示，希望圣洁的火种可以

将爱与自强不息的精神传递出去。

新华社记者 林苗苗 王修楠
（新华社北京3月2日电）

——北京冬残奥会火种采集、汇集仪式现场特写

圣洁火种传递爱与自强不息的精神

据新华社北京3月2日电 （记者赵
建通 李典）北京冬残奥会还有两天开
幕，承担轮椅冰壶比赛任务的国家游泳

中心“冰立方”目前已经完成全部转换工

作，场馆的无障碍水平获得国际残奥委

会高度评价。

“冰立方”是北京冬奥会冰壶比赛场地，

也是北京冬残奥会两大冰上运动场馆之

一。据介绍，从冬奥会到冬残奥会的转换，

一共有涉及形象景观、媒体运行、无障碍等

领域的59项转换任务，目前已经全部完成。

“冰立方”形象景观转换在5天内

完成。“因为所有北京冬残奥会的景观

设计在筹备冬奥会时就已经考虑进去

了，所以整体的转换是非常便捷和快速

的。”北京冬奥组委形象景观副经理富

心怡说。

国际残奥委会近期对“冰立方”开展

了两轮检查和评估，对“冰立方”的无障碍

水平和转换效率给予了高度评价。国家

游泳中心场馆运行团队副秘书长、运行中

心经理吴念说：“无障碍专家和国际残奥

委会的专家近期来了两次，他们特别强调

了‘冰立方’的无障碍设施和水平，他们评

价说场馆工作非常深入、非常细致。”

“冰立方”近两天已经陆续接待了各

支运动队到场馆进行踏勘。从3日开

始，轮椅冰壶项目将正式开始官方训练。

无障碍水平获国际残奥委会高度评价

“冰立方”转换工作全部完成

3月2日，残疾人运动员、残联等各界人士代表手持采火棒登上主席台，用

取自九个点位的火种共同点燃仪式火种台。 新华社发

（上接第一版） 资源准备要实，在隔离

房源筹措、医疗救治力量调配、应急物

资保障上进一步加大力度，宁可备而不

用、不可用时无备。面上防控要紧，紧

盯入城口、落脚点、流动中、就业岗、

学校门、监测哨等关键点关节点，严格

落实各项防控措施，强化聚集性活动疫

情防控。持续加大社会面宣传，做好防

疫温馨提示，强化“三件套”“五还

要”，引导市民充分认识防控的科学

性、自律的重要性。

会议指出，要全面压紧压实疫情防

控责任，严格落实属地、部门、单位、

个人“四方责任”，全力筑牢人人有

责、人人尽责的疫情防控网络。强化知

责明责，每一项工作、每一个环节要责

任到人、落实到岗，加强专业化培训。

强化守责尽责，各级干部特别是主要领

导干部要坚守岗位、靠前指挥，把疫情

防控时时放在心上、牢牢抓在手上。加

强督促检查，以责任落实倒逼工作落

实，为全市经济社会发展和城市健康安

全营造良好环境。

市领导吴清、周慧琳、诸葛宇杰、朱

芝松、舒庆、彭沉雷、宗明、张为、刘多出

席会议。

会议以电视电话会议形式召开，在

各区设分会场。

把“防控网”织得更密、
“防护墙”筑得更牢